amministratori - D&O e di una polizza assicurativa “tutela legale”. 

L’Assemblea dei Soci ha determinato un importo complessivo massimo, ad esclusione dei gettoni di presenza alle 

riunioni, per la remunerazione di tutti gli Amministratori, inclusi quelli investiti di particolari cariche, nella cifra di € 

180.000,00 (euro centottantamila) la cui suddivisione resta in facoltà del Consiglio di Amministrazione. Dalla 

medesima cifra rimangono altresì esclusi i compensi dei membri del Collegio Sindacale anch’essi determinati 

dall’Assemblea dei Soci.  

I membri del Consiglio di amministrazione non sono destinatari di componenti variabili della remunerazione.